Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.03.2015                                                                                              №  19 – п
	Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг:

«Выдача разрешения на строительство»

«Выдача градостроительного плана земельного участка», «Выдача разрешений на ввод в эксплуатации», «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма»,
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости»

           В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», Постановлением Правительства Ленинградской области от 03.05.2011 г. № 340-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»  на основании Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальной услуги
-  «Выдача разрешения на строительство» (Приложение 1)
- «Выдача градостроительного плана земельного участка» (Приложение 2)
- «Выдача разрешений на ввод в эксплуатации» (Приложение 3)
- «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма» (Приложение 4)
- «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» (Приложение 5)
 2.  Обнародовать  постановление  посредством размещения  на  официальном  сайте  муниципального  образования  Старопольское сельское поселение в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    4.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

муниципального образования                                                                 А.В. Голяка